Senensis, de Fuxo, de Sabellis et Columna. 

R. d. vicecancellarius loquutus est pro omnibus; qui et alii omnes deposuerunt capellos, tantum retentis birretis; 

et quia regina, que super velamenta capitis capellum portabat, illud in signum gratulationis non deposuit neque aliter se 

jocunde vel benigne ostendit, cardinales adstatim capella capitibus suis reimposuerunt; deinde loquutus est 

vicecancellarius quod rei conveniebat, et ille postea respondit rusticane, ut sibi desuper datum erat. Equitavit deinde post 

responsum r. d. vicecancellarius, a dextris habens sancti Marci, et a sinistris Andegavensem; post eos Ulisbonensis et 

Parmensis; tum Sabellus et Columna, tandem regina, habens a dextris Senensem, a sinistris de Fuxo cardinales; post eam 

quattuor mulieres sue pedisseque, bine et bine, et juxta eas interpres predictus; alia autem familia regine equitavit ante 

familiam pape et inter eam non erat alicujus conditionis vir213.  

Regina fu găzduită în casa răposatului Antonio de Forli. Burchard afirmă că ar fi încercat 

fără succes să o convingă să-i salute personal pe fiecare cardinal care o însoţise, dar aceasta i-a 

concediat destul de sec pentru a se odihni în apartamentele sale. Remarcile lui Burchard sunt cu 

siguranţă exagerate: obosită de lungul drum şi necunoscând bine limba latină, Dorothea nu avea 

decât puţină vreme pentru amabilităţi la ora târzie a sosirii.  

Regina hospitata est in domo bo. me. d. Antonii de Forolivio, in qua idem d. Antonius obiit; et cum rr. dd. 

cardinales essent ante domum predictam in via non sancta, sed in alia, per quam ipsi communiter ad palatium venire 

solent, firmarunt se, et ego dixi regine ut capellum deponeret, aliquantulum antecederet et cardinalibus gratias ageret; sed 

quum illa me intelligere nollet, neque ex discretione se humanam ostenderet, dixi ut ante domus ostium equitaret et ibidem 

cardinalibus caput inclinando gratias ageret. Illa equitavit ante ostium, descendit de equo, et intravit domum absque eo 

quod cardinalium aliquem inspiceret. Cardinales deinde recesserunt et domos redierunt.  

Acesta e momentul în care, punându-se în scenă, vizibil iritat de comportamentul reginei, 

Burchard ne informează că, înainte de sosirea acesteia, ţinuse în faţa papei şi a cardinalilor 

discursul – reprodus mai sus – referitor la etichetă, afirmând că nu ar fi necesar să se facă exces de 

zel, cu intenţia de a corecta eticheta din 1475, sugerând cardinalilor să o aştepte în interiorul 

zidurilor Cetăţii.